
 

 

PORTARIA N° 046/2023 

 

 

O Diretor Presidente da Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos 

Delegados de Cachoeiro de Itapemirim -AGERSA, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei n° 7.863/2020, RESOLVE: 

 

 

Art.1° - Exonerar, a pedido, a servidora Débora Regina Casartelli dos Santos de 

Mendonça, ocupante do cargo de Diretora de Regulação III, lotada na Agência 

Municipal de Regulação dos Serviços Públicos Delegados de Cachoeiro de Itapemirim - 

AGERSA, a partir de 30 de abril de 2023. 

Art. 2° - Publique-se para todos os efeitos legais. 

 

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 27 de abril de 2023. 

 

 

 

 

Vanderley Teodoro de Souza  

Diretor Presidente - AGERSA  

 


		2023-04-27T17:46:24-0300
	VANDERLEY TEODORO DE SOUZA:00529965739




